
・入札結果（H24.6.29）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 鉾田市立図書館冷暖房機保守業務 鉾田市立図書館 H25.3.31 680,000 660,000 荏原冷熱システム㈱千葉営業所 

２ プリンタ購入 鉾田地内 H24.8.31 1,780,000 1,576,000 ㈱茨城計算センター 

３ 公用車購入事業 鉾田 1444－1 H24.8.10 3,970,000 3,138,924 ㈱ホソヤ自動車 

４ 
大洋運動場及び中居運動場整備（草刈）業務委

託 

大蔵 217 

中居 1480 番地 1 
H24.11.30 1,740,000 900,000 ㈱江戸屋建設 

５ 
鉾田地区小学校重油槽（ｵｲﾙﾀﾝｸ）清掃検査業務

委託 
巴第一小学校外 H24.8.31 640,000 469,000 ㈱アメニティ・ジャパン 

６ 飲料水貯水槽清掃業務委託 旭東小学校外 H24.9.30 950,000 915,500 ㈱カンエイ 

７ 
24国交公下委第 2号 

鉾田公共下水道計画見直しのための検討業務委託 
鉾田地内外 H24.12.20 7,670,000 7,000,000 オリジナル設計㈱茨城事務所 



８ 公用車購入事業（下水道事業） 鉾田 1444-1 H24.7.31 980,000 709,980 ㈱ホソヤ自動車 

９ 
24国補消備第 1号 

小型動力ポンプ付積載車購入事業（再編交付金事業） 
青柳地内外 H25.2.25 12,010,000 11,420,000 トキワ産業㈱ 

10 
24鉾産農第 1号 

さんて旬菜館空調設備設置工事 
上幡木地内 H24.7.31 3,500,000 3,400,000 ㈱平沼電設 

11 
24緊災第 1－2号 

市道大洋 0203号線排水災害復旧工事 
梶山地内 110 日間 5,070,000 4,950,000 ㈱沼田工務店 

12 

24県補道改第 1‐1号 

原子力地域振興事業費補助金事業 

市道旭 2‐15号線改良舗装工事 

鹿田地内 95 日間 7,680,000 6,830,000 大内工務店 

13 
24委託第 3－2号 

市道 6‐5号線強制排水整備測量・設計業務 
当間地内 H25.3.10 1,060,000 960,000 ㈱明和技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ鉾田営業所 

14 
鉾田市立鉾田北中学校校舎等解体工事実施設

計業務委託 
上冨田地内 H25.3.15 5,700,000 5,400,000 ㈱団建築設計事務所 

15 鉾田市立上島西小学校農業集落排水接続工事 梶山地内 H24.8.31 3,260,000 3,170,000 大洋設備工業㈱ 

16 
24排水第 1‐1号  

市道旭 2‐5号線排水路整備工事 
勝下地内 103 日間 9,720,000 8,250,000 ㈲栗田開発 

17 
24委託第 2‐1号 

市道 8－4314号線用地測量業務 
串挽（堀之内）地内 H24.10.31 14,680,000 8,480,000 

(社)茨城県公共嘱託登記土地家屋調

査士協会 



18 
23繰国交集排第 3号 

第 1‐23工区管路施設工事 
舟木地内 H24.12.10 27,300,000 22,380,000 ㈱柴田組 

19 
24国交集排第 1号 

第 2‐1工区管路施設工事 
舟木地内 H24.12.10 39,700,000 38,400,000 藤井建設㈱ 

20 
24国交集排第 2号 

第 2－2工区管路施設工事 
舟木地内 H24.12.20 37,000,000 35,850,000 ㈱伊東建設 

21 
24国交公下第 5号  

管渠開削工事 
安塚地内 H24.12.20 21,550,000 20,200,000 丸二工務店 

22 
24国交公下第 6号  

圧送管布設工事 
安塚地内 H24.12.20 45,200,000 43,800,000 ㈱朝日工務店 

23 
24国交公下第 7号  

管渠開削工事 
鉾田地内 H24.12.20 42,200,000 40,000,000 ㈱田中工務店 

24 
24国交公下第 8号  

管渠開削工事 
鉾田地内 160 日間 17,400,000 16,500,000 ㈱冨士工務店 

25 
24国交公下第 9号  

管渠開削工事 
鉾田地内 150 日間 14,900,000 14,200,000 ㈱飯塚工務店 

26 
鉾田市立鉾田北中学校校舎改築工事実施設計業務委託

（併行防音工事及び太陽光発電設備工事含） 
上冨田地内 H25.1.20 53,935,000 39,700,000 ㈱団建築設計事務所 

27 
鉾地第 1号 

地籍調査測量等委託 

上太田・台濁沢の各一

部地域 
H25.3.15 12,340,000 11,550,000 ﾎｺﾀ設計ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱ 



 


